
UCHWAŁA NR XXXIV/301/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Kaźmierz w drodze umowy kupna - sprzedaży 
nieruchomości położonej w miejscowości Kaźmierz, oznaczonej jako działka nr 13/23 o powierzchni 0,4675 
ha, zapisana w księdze wieczystej nr PO1A/00022827/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57362F54-6E85-41E0-9D1A-0004155C0D8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIV/301/2021 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 
 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na wykup nieruchomości, która zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Kaźmierz - Radzyny, Gmina Kaźmierz - część ''A'' 

przeznaczona jest na drogę dojazdową do nowo powstałych działek.  

Wykup przedmiotowej nieruchomości ureguluje i poprawi komunikację na tym terenie oraz zapewni 

bezkolizyjny dostęp do wybudowanej infrastruktury.  

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57362F54-6E85-41E0-9D1A-0004155C0D8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



